
. F

/^ V lIV iW V  V Ý T is í 4 A  S lV O d
\ Krajsk á  knihovna—_/-----------MlIlM

Karlovy Vary ^

Jsem„neznaboh“ 
a nebo „věřící“?

Restituce jsou novodobé 
odpustky církevním 
hodnostářům, které ale 80% 
národa platit nechce.

Chceme i to, co jsme 
nakradli aneb Jak vznikal 

církevní majetek

Mít peníze znamená mít vliv a moc, a
tu církev měla v minulosti tak značnou, 
že musela být moudrými panovníky 
omezena. A víte proč? Protože církev 
zapomněla na prapůvodní smysl víry 
v Boha a pošlapala vše, co je obsaženo 
v desateru a všech přikázání uvedených 
v Bibli, podle kterých má lidstvo žít.
Zdá se, že svoji postupně nabitou 
církevní, ale hlavně politickou, moc 
zneužila ve svůj vlastní ekonomický 
prospěch na úkor zbylé společnosti 
а к prosazení své vlastní ideologie.
Z vyšších morálních hodnot, tak jak je 
to psáno v Bibli a odkazu Ježíše Krista, 
nezbylo v mocenskopolitickém boji o 
majetek nic. Představitelé katolické 
církve nedokázali po celá staletí využít 
obrovský potenciál věřících к šíření 
dobra, ale zneužívali ho pro svůj 
bezohledný mocenský záměr ovládnout 
a podmanit si ostatní svět.

Jak je patrno ze současné snahy získat 
nemalý majetek za pomoci spřízněných 
a možná i dobře podplacených 
politiků zpět, církev se nepoučila 
a zřejmě nikdy nepoučí ze svých 
minulých chyb, které ve své historii

na lidstvu spáchala a v 
podstatě proměnila čistotu 
víry ve spravedlnost a 
lásku к bližnímu svému 
v prostou ideologii směřující 
к materiální a mocenské 
vládě nad člověkem.
Tímto jednáním se tak ve 
skutečnosti neustále snaží 
nastolit přesný opak toho, co 
je psáno v Bibli.

Můj táta měl ve své knihovně 
celou řadu knih od Aloise 
Jiráska, mezi nimi i Temno. 
Jiráskův popis největšího 
útlaku českého národa 
katolickou inkvizicí za 
pomoci Jezuitského řádu, 
kdy byla zakazována i četba 
bible, neboť její obsah se 
rozcházel s tím, co církev 
ve skutečnosti páchala, je 
ukázkou, čeho je schopná 
moc založená na násilí, s 
cílem vymazat z povědomí 
českého národa husitství 
a dobu pobělohorskou, 
kdy se katolická církev

zmocnila veškerého 
majetku těch, kteří se 
vzepřeli katolicizmu, který 
se s vírou v Boha a odkazem 
Ježíše Krista v podstatě 
rozešel.

Je třeba vědět, že téměř
300 let užívaly církve 
majetek v tzv. „neúplném 
vlastnictví“, tedy že byl

'  Obsah
Jsem „neznaboh" 

a nebo „věřící"? .. 1
Globální oteplování? 

Zachovejte chladnou hlavu, . 6
Proč je čekání na brzkou 

společenskou změnu utopie 10
Elixír mládí? .16 

- p  Vyrobte si sami 18 
Univerzální přípravek Polypill 24
Může za globální oteplování 

Tunguzská katastrofa? ...26
Byla fakta o amerických 

expedicích na Měsíc 
zfalšována? .28

Bosenská pyramida Měsíce .30  
Tunguzská katastrofa ...33 
Zbytečnost? Naděje. 38

Země pohlcuje dvakrát 
více CO2, než před 50 lety ... 40

WM MAGAZÍN 128


